ПРИКАЗ
03.05.2007

          с.Яльчики

№26

§ 2. О создании управляющего Совета в МОУ «Яльчикская СОШ»

В целях создания коллегиального органа управления Школой, реализующего принцип демократического , государственно-общественного характера управления образованием приказываю:
1) Создать управляющий Совет в МОУ «Яльчикская СОШ» в составе из   11  человек и утвердить список вышеуказанного совета.

2) Утвердить положение о Совете и порядке выборов членов Совета МОУ «Яльчикская СОШ».

  Основание: Решение принято на общешкольном родительском собрании, протокол №1 от 27 апреля 2007  года;  общешкольном ученическом собрании, протокол № 2 от 26 апреля 2007 года; совещании учителей при директоре, протокол №13 от 11 апреля 2007 года.
Директор школы:                        /Васильева Л.Н./